2025 年 6 月 1 日

参加クラブ関係者各位

日本アーティスティックスイミングチャレンジカップ 2025

【クラブ関係者席のご案内】

本大会期間中は、スタンド席の一部をクラブ関係者席と設定し、ＡＤカードによる識別を行いま

す。クラブ関係者席の申請・引渡・問合せ先等の詳細は7月9日エントリー締切後、各クラブへ連絡

いたします。ご理解・ご協力の程お願い申し上げます。

記

１．クラブ関係者席について

・セントラルスポーツ宮城Ｇ21プール（宮城県宮城郡利府町菅谷字舘40－１）スタンド席の一部を

クラブ関係者席と設定いたします。

・期間中、クラブ関係者席指定エリア内は全席自由席とし、毎日、指定時間からの整列入場となりま

す。

・クラブ関係者とは出場選手の保護者・家族・所属クラブ関係者等で入場時に身元の把握ができる

方とします。原則、人数制限はございません。

２．クラブ関係者席ADカードについて

・クラブ関係者席ADカードは出場クラブ単位で発行します。

・クラブ名を明記したＡＤカードをデータ発行いたします。発行手数料は無料です。クラブにおいて、

全てのADカードへクラブ(社印)またはエントリー責任者の捺印をお願いします。関係者・個人への

お渡しはクラブ毎にお願いいたします。

・クラブ関係者席ＡＤカードの氏名は各自ご記入ください。期間中有効となり記名の本人のみ使用可能

です。

・クラブ関係者席ＡＤカードホルダー（A6ハガキサイズ）は各自で準備をお願いします。忘れた場合は

受付で購入（金額は現地案内）いただきます。

※出場クラブ以外の申請は受け付けません。但し、当日一般入場を受付する可能性があります。

※ＡＤカード紛失の場合、受付では再発行できません。

３．その他

・競技スケジュールはエントリー締切日（7月９日）以降に調整され、大会ホームページに公開され

ます。

・撮影にあたっては別途大会ホームページに公開する「写真撮影に関するお願い」を遵守いただき

ます。

・会場内では諸規則、係員の指示に従ってください。

以上